quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ. 13.813.887/0001-89

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA

CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO CRED 001/2023.

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -

Objeto: CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE no âmbito das unidades de saúde da

Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada de acordo com os quantitativos e especificações

constantes neste Edital e seus anexos, CONTRATADO: CLÍNICA DR WESLEY DOURADO , inscrito

no CNPJ sob nº 31.304.0008/0001-75, Contrato Nº 117/2023 ; Valor estimado R$ 96.000,00

(noventa e seis mil reais); Dot. Orçm.: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01; PROJETO/

ATIVIDADE: 2028/2029/2030; ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00/339039.00; FONTE: 1-500-

1002/ 1-600-0000 / 1-621-0000/ 1-659-0000. Data Ass. 02/06/2023; Vig. 12 meses – Joelson Cardoso

Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E48C304BD762A9511D18F375C4FF9021

quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada